

Påminnelse om tur med Skärgårdsbåten till Lindesnäs den 11 juni



Uddevalla Skansen
Inner Wheel Club
Sverige

President Kickan Rodin
Sekreterare Kerstin Pålsson
Vice sekreterare vakant

Månadsbrev 12 2018-2019

Årets motto är **Empower and Evolve** President **Chris Kirby**

Kallelse Till möte tisdag 11 juni 2019. Vi samlas vid Skärgårdsbåtarnas kaj 12.15 och tar rundturen för 140:- från Uddevalla till Lindesnäs. Där kliver vi av för att äta lunch på Lindesnäs och därefter kliva ombord igen för återresa till Uddevalla där vi beräknas vara cirka klockan 16.00

Plats Skärgårdsbåt från Uddevalla som tar oss till Lindesnäs

Program Skärgårdstur med glatt samkväm. Information från President Kickan Rodin
Tid för promenad i de vackra omgivningarna kring Lindesnäs om vädret tillåter innan båtturen hem.

Förtäring Lunch på Lindesnäs: Havets Wallenbergare med potatismos samt kaffe och hembakad kaka.

Pris 175:-

Anmälan Senast 9 juni till Agneta Mellberg 0522 64 42 35, 076 339 99 04 eller agneta.mellberg@gmail.com

Övrigt Klubbärenden: Information från distrikt och internationella IW
Medlemsavgiften för 2019-2020
Styrelse för 2019-2020
Information om höstens program

Mycket varmt välkomna Styrelsen genom Kerstin Pålsson

President Kickan tackar Agneta Öhrngren och Kristina Jarnedal med röda Inner Wheelrosor



Rapport från månadsmöte hos Inner Wheelklubben Uddevalla Skansen 14 maj 2019

President Kickan Rodin välkomnar 26 damer till dagens klubbmöte. Från KLM kommer Britta Söderlund och övriga gäster är Anita Jonsson, Ingrid Nilsson och May-Louise Andersson. Kvällens föredragshållare är Agneta Öhrngren och Kristina Jarnedal.

Klubbärenden idag är beslut om att

Sommarmötet blir en båttur med skärgårdsbåt till Lindesnäs. Valberedningens förslag till styrelse för 2019-2020 föredras. Brev har inkommit med tankar och förslag till välgörenhet för kommande år.

Mer information är att vänta i dessa frågor.

Förslag från medlemmarna av program för kommande medlemsmöten är:

”Gerhards ost” och föredrag av två kvinnor från museet Fifi Myrström och Jenny Gillerstedt. Deras föredrag handlar om ”Starka kvinnor i Uddevalla runt sekelskiftet 1900”.

Efter måltiden, som bestod av rostbiff och potatissallad, försvinner kvällens föredragshållare och återkommer som välklädda damer från 1900-talets början.

De berättar om sina klädesplagg och hur viktigt det var med hatt och rätt kjollängd. Det som blev så spännande med deras förevisning var att vi fick se hur många lager man var klädd i. Mest fascinerande var hur arbetade de hemsydda plaggen var. Det är Kristina som har samlat och bevarat dessa klädesplagg. Särkar, linnen, bomullsunderkjolar är riktiga konstverk. De är broderade med klumpsöm, hålsöm, plattsöm, korsstyggn och fler sömnadssätt än så. Många timmars arbete ligger bakom varje plagg som är sytt för hand och sedan prytt med knypplade spetsar och fyllda med rika broderier. Man kan bli fundersam över att det lades så mycket tid och omsorg på plagg som inte ens syntes. Något riktigt bra svar på varför kanske inte finns, men man funderar på om det var så att avsaknaden av TV gjorde att det fanns gott om handarbetstid istället.

Strumpebandshållaren väckte många minnen. Tjocka stickade strumpor och en isydd knapp att knäppa i hållaren av gummiband. Kliade de och var det ett mellanrum av bart skinn som man alltid frös om? Ja, minnena kom och vi tackade våra ”mannekänger” och föredragshållare med den röda Inner Wheelrosen.

Kvällens insamling skänkte klubben till Frivilligcentrum i Uddevalla.

Antecknade gjorde Kerstin Pålsson sekreterare